社

会

人

社
会
人
春
季
卓
球
大
会

所属長　様

各　　　位

　　２０２０年度標記大会を下記の要項により開催いたします。貴所属選手の出場についてよろしくお取り計

　　らい下さいますようお願い申し上げます。

鹿児島市松元平野岡体育館

鹿児島県卓球連盟

①団体戦（男女別４単１複、１・２番で複は組めない。）

　　※男子Ａ級・Ｂ級・Ｃ級

　　※女子Ａ級・Ｂ級・Ｃ級

　※団体戦は，監督１名，選手４名～６名で編成のこと。規定の人数に満たないチーム

　  はオープンとする。又，前回の成績又はメンバーによっては上位クラスへの変更も

　　ありうる。

②個人戦（シングルス男女別１人１種目とする。）

  ※一般　※３０歳代　※４０歳代　※５０歳代　※６０歳代　※７０歳以上

①団体戦，個人戦ともに原則としてトーナメント方式とする。

　（但し，参加数によってはリーグ・トーナメントになることもある。）

②試合は１１点５ゲームズマッチ。

①現行の日本卓球ルールを適用する。但し、タイムアウト制は適用しない。

②アドバイザーは当該年度登録の監督・コーチ・選手に限る。

③団体戦は最初の試合はチーム全員同じユニホームとする。

②年齢は２０２1年４月１日を基準とする。

⑤試合球は４０ｍｍ公認球とする。

①２０２０年度（公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません。）

②鹿児島県内に居住または勤務していること。他県登録者は認めない。

③２０２１年４月１日までに当該年齢に達していること。

一般　  　  ３,５００円

①団体戦　　４,０００円

②個人戦　　１,０００円　クーラー代　１人５００円

２０２０年５月１３日（水）必着（文書で郵送申込してください。）

〒８９２－０８６２　鹿児島市坂元町４７－２８トワエモア坂元２０２

　川西　隆明　宛

※問い合わせ先　　川西隆明　携帯０９０－６４２０－５１６２

①参加申込み後の変更は原則として認めません。

②参加料は当日納入をし，棄権の場合も責任をもって納入してください。

③ユニホーム・ラケット・ラバーは規定のものを使用のこと。

④個人戦の申込は成績順に記入してください。

⑤大会出場には日本卓球協会への会員登録が必要です。各チームの責任者が日本卓球協

　会の会員登録システムを使用し，登録をしてください。大会当日までに登録をされて

　いない方は出場できませんので余裕をもって登録をしてください。

2020年4月1日

鹿児島県卓球連盟

２０２０年度県下社会人春季卓球大会兼全日本実業団県予選会

会長　具志堅　隆

要 項

１． 期 日 ２０２０年５月３１日（日）８：３０～　※開館８：００

４． 競 技 種 目

申込締切日

１２． そ の 他

申 込 先

６． 競技ルール

１０．

２． 会 場

７． 参 加 資 格

８． 登 録 料

５． 競 技 方 法

３． 主 催

９． 参 加 料

１１．

【団体戦】実業団予選参加の場合はその旨を明記してください。

【個人戦】（男女別に・種目別実力順に記入してください。）

　以上の通り申し込みます。 　　　　　年　　　月　　　日

〒

印

印

5

3

2

4

2

種 目

4

3

選手名 種 目

住 所

責 任 者 ＴＥＬ ＦＡＸ

監 督

Ｎｏ．

申込締切日：２０２０年５月１３日（水）必着

 大会期日 ：２０２０年５月３１日（日）　大会会場：松元平野岡体育館

２０２０年度県下社会人春季卓球大会兼全日本実業団県予選申込書

Ｎｏ． Ｎｏ．

1

（　　）級：チーム名

1 1

（　　）級：チーム名 （　　）級：チーム名

［男子・女子］ ［男子・女子］ ［男子・女子］

選手名 選手名選手名

所 属

5

6

ＦＡＸ

選手名 種 目

ＴＥＬ

選手名

3

2

5

6 6

4

②年齢は２０２1年４月１日を基準とする。

２０２０年７月２５日（土）８：３０～

7 参加資格 ①２０２1年度(公財）日本卓球協会登録者とする。（当日は受け付けません。）